
信息披露

2024/11/22

星期五

B049

Disclosure

证券代码：600935 证券简称：华塑股份 公告编号：2024-066

安徽华塑股份有限公司

股东集中竞价减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 大股东持股的基本情况

本次减持计划实施前，建信金融资产投资有限公司（以下简称“建信金融” ）持有安徽华塑股份有

限公司（以下简称“公司”或“华塑股份” ）269,732,435股，占公司总股本的7.69%。 上述股份均来源于

公司首次公开发行并上市前已持有的股份，且已解除限售并上市流通。

● 集中竞价减持计划的实施结果情况

前期，公司披露了股东拟通过集中竞价交易方式减持股份计划，具体详见《安徽华塑股份有限公司

关于持股5%以上股东集中竞价减持股份计划公告》（公告编号：2024-043）。 建信金融在减持期间内，

通过集中竞价交易方式累计减持公司股份35,072,500股，占公司总股本1.00%。 截至目前，建信金融本

次减持计划减持期已届满。 具体情况如下：

一、集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

建信金融 5%以上非第一大股东 269,732,435 7.69% IPO前取得：269,732,435股

上述减持主体无一致行动人。

二、集中竞价减持计划的实施结果

(一)大股东因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：

披露的减持时间区间届满

股东名

称

减持数量（股）

减持比

例

减持期间

减持方

式

减持价格

区间

（元/股）

减持总

金额

（元）

减持完成情

况

当前持股数

量（股）

当前持

股比例

建信金

融

35,072,500 1.00%

2024/8/21～

2024/11/20

集中竞

价交易

2.33－2.82

90,748,

005

已完成

234,659,

935

6.69%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致√是 □否

(三)减持时间区间届满，是否未实施减持□未实施 √已实施

(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例）□未达到 √已达到

(五)是否提前终止减持计划□是 √否

特此公告。

安徽华塑股份有限公司董事会

2024年11月22日

证券代码：600935� � � � � � �证券简称：华塑股份 公告编号：2024-068

安徽华塑股份有限公司

股票交易异常波动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 安徽华塑股份有限公司（以下简称“公司” ）股票于2024年11月19日、2024年11月20日、2024

年11月21日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%。 根据《上海证券交易所交易规则》

的有关规定，属于股票交易异常波动情形。

● 经公司自查并向控股股东核实，截至本公告披露日，除公司已披露事项外，不存在应披露而未

披露的重大信息。

● 敬请投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司股票于2024年11月19日、2024年11月20日、2024年11月21日连续三个交易日内日收盘价格涨

幅偏离值累计超过20%。 根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况

根据上海证券交易所的相关规定，公司对有关事项进行了核查，现将有关情况说明如下：

（一）生产经营情况。

经公司自查，公司目前生产经营活动正常，主营业务未发生重大变化，市场环境、行业政策没有发生

重大调整、生产成本和销售等情况没有出现大幅波动，内部生产经营秩序正常。

（二）重大事项情况。

公司正在开展向控股股东发行A股股票事项。公司于2024年7月19日召开了第五届董事会第二十次

会议和第五届监事会第十七次会议，审议通过了《关于公司2024年度向特定对象发行A股股票方案的议

案》等相关议案，本次向特定对象发行募集资金总额预计不超过20,000.00万元，发行股票数量不超过

87,336,244股，详见公司于2024年7月22日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露《安徽

华塑股份有限公司2024年度向特定对象发行A股股票预案》等相关公告。 经公司自查，并向控股股东发

函确认，截至本公告披露日，公司及公司控股股东均不存在涉及公司应披露而未披露的重大事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况。

经公司自查， 公司目前尚未发现存在对公司股票交易价格可能产生重大影响的需要澄清或回应的

媒体报道或市场传闻，也未发现存在涉及市场热点概念事项。

（四）其他股价敏感信息。

经核实，公司未发现其他有可能对公司股价产生较大影响的重大事件，公司董事、监事、高级管理人

员、控股股东在公司本次股票交易异常波动期间不存在买卖公司股票的情况。

三、相关风险提示

（一）市场交易风险

公司股票价格于2024年11月19日、2024年11月20日、2024年11月21日连续三个交易日内日收盘价

格涨幅偏离值累计超过20%，公司股价短期波动幅度较大，敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理

性投资。

（二）生产经营风险

公司于2024年10月30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体披露了

《公司2024年第三季度报告》， 公司2024年1-9月实现营业收入375,825.71万元，2024年1-9月实现归

属于上市公司股东的净利润为-21,166.12万元。

（三）重大事项进展风险

本次公司向控股股东发行股票尚需获得上海证券交易所审核通过及中国证监会同意注册后方可实

施，能否实施存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

（四）其他风险

公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和公司指

定信息披露媒体《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》刊登的信息为准。 敬请广大投

资者理性投资，注意投资风险。

四、董事会声明及相关方承诺

公司董事会确认，截至目前，本公司没有任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应

披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉根据《上海证券交

易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对公司股票及其衍生品种交易价格可能产生较大影

响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

特此公告。

安徽华塑股份有限公司董事会

2024年11月22日

证券代码：600935� � � � � �证券简称：华塑股份 公告编号：2024-067

安徽华塑股份有限公司

首次公开发行部分限售股上市流通

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次股票上市类型为首发股份；股票认购方式为网下，上市股数为1,652,700,588股。

本次股票上市流通总数为1,652,700,588股。

● 本次股票上市流通日期为2024年11月27日。

一、本次限售股上市类型

2021年10月18日，中国证券监督管理委员会《关于核准安徽华塑股份有限公司首次公开发行股票

的批复》（证监许可[2021]3335号）核准安徽华塑股份有限公司（以下简称“公司” 或“华塑股份” ）公

开发行不超过38,599万股新股。2021年11月26日，公司股票在上海证券交易所挂牌上市。公司首次公开

发行前的总股本为3,121,411,812股，首次公开发行后的总股本为3,507,401,812股。

本次上市流通的限售股为公司首次公开发行的部分限售股，限售股股东为淮北矿业（集团）有限责

任公司。 上述限售股股东承诺，其持有的首次公开发行前已发行的股份锁定期为自公司股票上市之日起

36个月。 现上述锁定期即将届满，该部分限售股共计1,652,700,588股将自2024年11月27日（星期三）

起上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后至本公告日，公司未进行配股、公积金转增股本等事项，股本数量未发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次限售股上市流通的有关股东承诺如下：

（1）本公司自华塑股份的股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前本

公司直接或间接持有的华塑股份股票，也不由华塑股份回购该部分股票。

（2）本公司同意相关证券登记结算机构采取一切必要的措施将本公司所持有的华塑股份股票依法

锁定。

（3）所持华塑股份的股份在锁定期满后两年内减持的，减持价格将不低于首次公开发行价格（若发

生除权、除息事项的，减持价格作相应调整）。

（4）华塑股份上市后六个月内，如华塑股份的股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，或者

上市后六个月期末收盘价低于发行价，则本公司所持华塑股份的股票锁定期限自动延长六个月。 上述发

行价指华塑股份首次公开发行股票的发行价格，如华塑股份上市后至上述期间，华塑股份发生除权、除

息行为，上述发行价格亦将作相应调整。

截至本公告日， 本次申请解除限售的股东严格履行了公司首次公开发行股票并上市时所作出的承

诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

因公司向特定对象发行A股股票的需要，公司聘请国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君

安” ）担任本次发行的保荐机构，并与国泰君安签署了相关保荐协议，同时终止与原保荐机构国元证券

股份有限公司的保荐协议，具体内容详见公司于2024年9月13日在上海证券交易所网站披露的《安徽华

塑股份有限公司关于更换保荐机构及保荐代表人的公告》（公告编号：2024-057）。

经核查，保荐机构国泰君安认为：公司本次上市流通的限售股股东已严格履行了其在公司首次公开

发行股票中做出的各项承诺。本次限售股上市流通数量及上市流通时间等相关事项符合《证券发行上市

保荐业务管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号

一一规范运作》等法律法规和规范性文件的要求。 公司对本次限售股份上市流通的相关信息披露真实、

准确、完整。

综上，保荐机构对华塑股份本次首次公开发行部分限售股上市流通的事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

（一）本次上市流通的限售股数量为1,652,700,588股。

（二）本次上市流通日期为2024年11月27日。

（三）限售股上市流通明细清单

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量

（股）

剩余限售股数量

（股）

1

淮北矿业（集团）有限责

任公司

1,652,700,588 47.12% 1,652,700,588 0

合计 1,652,700,588 47.12% 1,652,700,588 0

七、股本变动情况表

单位：股

变动前 变动数 变动后

有限售条件的流通股 1,652,700,588 -1,652,700,588 0

无限售条件的流通股 1,854,701,224 1,652,700,588 3,507,401,812

股份合计 3,507,401,812 0 3,507,401,812

特此公告。

安徽华塑股份有限公司董事会

2024年11月22日

银河基金管理有限公司关于旗下银河

季季盈90天滚动持有短债债券型证券

投资基金增加深圳前海微众银行股份

有限公司为代销机构并开通定投、转

换业务及参加费率优惠的公告

为更好地满足广大投资者的需求，银河基金管理有限公司（以下简称“本公司”“基金管理人” ）

与深圳前海微众银行股份有限公司（以下简称“微众银行” ）协商一致，自2024年11月22日起，本公司

旗下的银河季季盈 90�天滚动持有短债债券型证券投资基金新增微众银行为代销机构，并开通定投、

转换业务及参加费率优惠活动， 定投起始金额为10元起， 基金能否互转请以本公司具体业务公告为

准。

一、适用基金

序号 基金代码 基金简称 基金全称

是否开通

转换

是否开通定

投

1 015350

银河季季盈90天滚动持

有短债A

银河季季盈90天滚动持有短债债券型

证券投资基金A类份额

是 是

2 015351

银河季季盈90天滚动持

有短债C

银河季季盈90天滚动持有短债债券型

证券投资基金C类份额

是 是

投资者通过微众银行申购、定投上述基金的（仅限前端收费模式），实施费率最低0.1折优惠，实施

费率优惠的具体活动方案及时间以微众银行的公告为准。 若原申购费率是固定费用的，则按固定费用

执行，不再享有折扣费率。

二、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1、深圳前海微众银行股份有限公司

客户服务电话：95384

网址：www.webank.com

2、银河基金管理有限公司

客户服务电话：400-820-0860

网址：www.cgf.cn

三、风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。 投资者做出投资决策之前，请仔细阅读基金合同、基金招募说明书和基金产品资料

概要等产品法律文件， 充分认识基金的风险收益特征和产品特性， 认真考虑基金存在的各项风险因

素，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等因素充分考虑自身的风险承受能力，在

了解产品情况及销售适当性意见的基础上，理性判断并谨慎做出投资决策。 基金管理人提醒投资者基

金投资的“买者自负” 原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投

资者自行负担。 基金管理人、基金托管人、基金销售机构及相关机构不对基金投资收益做出任何承诺

或保证。

投资者应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资是引导投

资者进行长期投资、 平均投资成本的一种简单易行的投资方式， 但并不能规避基金投资所固有的风

险，不能保证投资者获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

特此公告。

银河基金管理有限公司

2024年11月22日

银河基金管理有限公司关于旗下部分

基金新增工商银行股份有限公司为代

销机构并开通定投、转换业务的公告

为了更好地满足广大投资者的需求， 银河基金管理有限公司（以下简称“本公司” 、“基金管理

人” ）与工商银行股份有限公司（以下简称“工商银行” ）协商决定，自2024年11月22日起，本公司旗

下部分基金新增工商银行为代销机构并开通定投及转换业务，办理定投业务的起点金额为10元。

一、适用基金

基金代码 基金名称 基金简称

是否新增

代销

是否开通

转换

014143 银河创新成长混合型证券投资基金C类份额 银河创新混合C 是 是

015665 银河和美生活主题混合型证券投资基金C类份额 银河和美生活混合C 是 是

015668 银河消费驱动混合型证券投资基金C类份额 银河消费混合C 是 否

015669 银河蓝筹精选混合型证券投资基金C类份额 银河蓝筹混合C 是 否

015670 银河行业优选混合型证券投资基金C类份额 银河行业混合C 是 否

016018 银河康乐股票型证券投资基金C类份额 银河康乐股票C 是 否

017761 银河智联主题灵活配置混合型证券投资基金C类份额 银河智联混合C 是 是

150103 银河银泰理财分红证券投资基金 银河银泰混合 否 是

151001 银河稳健证券投资基金 银河稳健混合 否 是

151002 银河收益证券投资基金 银河收益混合 否 是

二、两只基金能否互相转换以基金的转换业务公告为准，详情请查阅本公司官方网站。

三、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

1、工商银行股份有限公司

客户服务电话：95588

网址：www.icbc.com.cn

工商银行保留对上述业务的最终解释权。

2、银河基金管理有限公司

客户服务电话： 400-820-0860

网址： www.cgf.cn

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。 投资者做出投资决策之前，请仔细阅读基金合同、基金招募说明书和基金

产品资料概要等产品法律文件，充分认识基金的风险收益特征和产品特性，认真考虑基金存在的各项

风险因素，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等因素充分考虑自身的风险承受能

力，在了解产品情况及销售适当性意见的基础上，理性判断并谨慎做出投资决策。 基金管理人提醒投

资者基金投资的“买者自负” 原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风

险，由投资者自行负担。 基金管理人、基金托管人、基金销售机构及相关机构不对基金投资收益做出任

何承诺或保证。

投资者应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资是引导投

资者进行长期投资、 平均投资成本的一种简单易行的投资方式， 但并不能规避基金投资所固有的风

险，不能保证投资者获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

特此公告。

银河基金管理有限公司

2024年11月22日

英大基金管理有限公司关于旗下部分开放式基金新增腾安基金销售(深圳)

有限公司为销售机构并参加其费率优惠活动的公告

根据英大基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与腾安基金销售(深圳)有限公司（以下简称

“腾安基金” ）签署的基金销售代理协议及工作安排，自2024年11月22日起，增加腾安基金为本公司

旗下部分基金的销售机构。

投资者可在腾安基金办理本公司旗下部分开放式基金的开户、申购、赎回、定期定额申购、转换等

业务，同时参与腾安基金开展的基金申购费率优惠活动。 具体情况公告如下：

一、销售机构主要信息

公司名称：腾安基金销售(深圳)有限公司

客户服务电话：4000-890-555

公司网站：www.tenganxinxi.com

二、目前代理销售基金名称和代码

基金名称 基金简称 基金代码

英大安盈30天滚动持有债券型发起式证券投资基金

英大安盈30天滚动持有债券发起A 014511

英大安盈30天滚动持有债券发起C 014512

英大安益中短债债券型证券投资基金

英大安益中短债A 015274

英大安益中短债C 015275

英大纯债债券型证券投资基金

英大纯债债券A 650001

英大纯债债券C 650002

英大纯债债券E 013587

英大通盈纯债债券型证券投资基金

英大通盈纯债债券A 008242

英大通盈纯债债券C 008243

英大通盈纯债债券E 012381

英大灵活配置混合型发起式证券投资基金

英大灵活配置A 001270

英大灵活配置B 001271

英大国企改革主题股票型证券投资基金 英大国企改革 001678

英大策略优选混合型证券投资基金

英大策略优选A 001607

英大策略优选C 001608

英大睿盛灵活配置混合型证券投资基金

英大睿盛A 003713

英大睿盛C 003714

英大睿鑫灵活配置混合型证券投资基金

英大睿鑫A 003446

英大睿鑫C 003447

英大中证ESG120策略指数证券投资基金

英大中证ESG120策略指数A 012854

英大中证ESG120策略指数C 012855

英大智享债券型证券投资基金

英大智享债券A 010174

英大智享债券C 010175

英大稳固增强核心一年持有期混合型证券投资基金

英大稳固增强核心一年持有混合A 012521

英大稳固增强核心一年持有混合C 012522

英大领先回报混合型发起式证券投资基金 英大领先回报 000458

英大中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金

英大中证同业存单AAA指数7天持

有

016066

英大安旸纯债债券型证券投资基金

英大安旸纯债债券A 017440

英大安旸纯债债券C 017441

英大碳中和混合型证券投资基金

英大碳中和混合A 015724

英大碳中和混合C 015725

英大CFETSO-3年期政策性金融债指数证券投资基金

英大CFETS0-3年政金债指数A 020844

英大CFETS0-3年政金债指数C 020845

英大福鑫稳健养老目标一年持有期混合型发起式基金中基

金(FOF)

英大福鑫稳健养老一年持有偏债混

合发起(FOF)

020389

英大延福养老目标日期2035三年持有期混合型发起式基金

中基金（FOF）

英大延福养老目标2035三年持有混

合发起（FOF）

016985

英大延福养老目标日期2055三年持有期混合型发起式基金

中基金（FOF）

英大延福养老目标2055三年持有混

合发起（FOF）

016922

英大延福养老目标日期2060三年持有期混合型发起式基金

中基金（FOF）

英大延福养老目标2060三年持有混

合发起（FOF）

017164

英大延福养老目标日期2045三年持有期混合型发起式基金

中基金（FOF）

英大延福养老目标2045三年持有混

合发起（FOF）

017396

英大延福养老目标日期2050三年持有期混合型发起式基金

中基金（FOF）

英大延福养老目标2050三年持有混

合发起（FOF）

017394

英大延福养老目标日期2040三年持有期混合型发起式基

金中基金（FOF）

英大延福养老目标2040三年持有混

合发起（FOF）A

016666

英大安悦纯债债券型证券投资基金

英大安悦纯债债券A 015620

英大安悦纯债债券C 015621

英大安华纯债债券型证券投资基金

英大安华纯债债券A 020050

英大安华纯债债券C 020051

英大通惠多利债券型证券投资基金

英大通惠多利债券A 012352

英大通惠多利债券C 012353

三、基金管理人主要信息

公司名称：英大基金管理有限公司

客户服务电话：400-890-5288

公司网站：www.ydamc.com

四、定期定额投资业务提示

1.投资者通过腾安基金办理基金定期定额投资业务，应遵循腾安基金的具体规定。

2.投资者应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引导投

资者进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是，定期定额投资并不能规避基金

投资所固有的风险，不能保证投资者获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

五、费率优惠活动

自本公告发布之日起，投资者通过腾安基金申购（含定期定额申购、转入等业务）本公告中“二、

目前代理销售基金名称和代码” 中所列的基金（仅限前端收费模式），均可参加腾安基金开展的费率

优惠活动，具体折扣费率以及费率优惠期限以腾安基金公示为准。 各基金原费率请详见基金合同、招

募说明书（更新）等法律文件，以及本公司发布的最新业务公告。

六、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保

证最低收益。“养老”的名称不代表收益保障或其他任何形式的收益承诺，养老产品不保本，可能发生

亏损。 敬请投资人注意投资风险。 投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、招募说明书

（更新）等法律文件，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相

匹配的产品。

特此公告。

英大基金管理有限公司

2024年11月22日

证券代码：002329� � � �证券简称：皇氏集团 公告编号：2024–051

皇氏集团股份有限公司

关于诉讼事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1．案件所处的诉讼阶段：一审判决

2．上市公司所处的当事人地位：被告

3．涉案的金额：投资转让款31,000万元及相关差额补足款

4．对上市公司损益产生的影响：本次诉讼进展涉及的案件目前处于一审判决阶段，尚在法定上

诉期内。 公司正在积极准备提起上诉，后续公司将密切关注该案件的进展情况，依法主张自身合法权

益，积极采取相关法律措施维护公司和股东利益，及时履行信息披露义务。 目前被告皇氏数智100%股

权已转让，不再纳入公司合并报表范围，上述案件预计对公司本期利润及期后利润可能产生的影响，

以法院生效判决及年审会计师事务所判断为准，请广大投资者注意投资风险。

一、本次诉讼的基本情况

2023年11月22日，皇氏集团股份有限公司（以下简称“公司” ）在巨潮资讯网（http://www.

cninfo.com.cn）上披露了《关于诉讼事项的公告》（公告编号：2023-119），因与公司、皇氏数智有限

公司（以下简称“皇氏数智” ，皇氏数智100%股权已转让，不再纳入公司合并报表范围）发生合伙合

同纠纷，泰安市东岳财富股权投资基金有限公司（以下简称“东岳财富基金” ）向山东省泰安市中级

人民法院（以下简称“泰安中院” ）提起诉讼。

2024年4月25日，公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《关于诉讼事项的

进展公告》（公告编号：2024-012），因东岳财富基金、皇氏数智以双方协商庭外和解，协商过程需时

间较长为由，向泰安中院申请中止审理本案。 泰安中院经审查认为，因本案双方当事人协商和解需较

长时间，且均同意中止审理，裁定本案中止诉讼。

2024年9月4日，公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《关于诉讼事项的进

展公告》（公告编号：2024-045）， 公司收到泰安中院 《恢复诉讼通知书》（（2023） 鲁09民初123

号），获悉因中止诉讼的事由消失，泰安中院决定对本案恢复诉讼。

二、本次诉讼的进展情况

2024年11月19日，公司收到泰安中院出具的（2023）鲁09民初123号《民事判决书》，判决结果如

下：

（一） 被告皇氏数智有限公司于本判决生效后十日内向泰安市东岳财富股权投资基金有限公司

支付投资转让款310,000,000.00元；

（二）被告皇氏数智有限公司于本判决生效后十日内向泰安市东岳财富股权投资基金有限公司支

付差额补足款（差额补足款以被告皇氏数智有限公司应支付投资转让款为基数，自2020年12月12日

起，按照年利率6.5%计算至2023年10月25日止，自2023年10月26日起，按照按全国银行间同业拆借中

心公布的一年期贷款市场报价利率计算实际付清之日止）；

（三）被告皇氏集团股份有限公司对上述债务承担连带清偿责任；

（四）驳回泰安市东岳财富股权投资基金有限公司其他诉讼请求。

如果各被告未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》

第二百六十四条规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。

案件受理费1,882,856元，保全费5,000元，由被告皇氏数智有限公司、皇氏集团股份有限公司负

担。

如不服本判决，可以在判决书送达之日起十五日内，向本院递交上诉状，并按照对方当事人或者

代表人的人数提出副本，上诉于山东省高级人民法院；也可以在判决书送达之日起十五日内，向山东

省高级人民法院在线提交上诉状。

三、其他尚未披露的诉讼仲裁事项

截至本公告披露日， 公司及子公司尚未披露的小额诉讼、 仲裁事项涉案金额合计约为人民币1,

300.90万元，约占公司最近一期经审计净资产的0.79%。 除此之外，公司及控股子公司不存在应披露而

未披露的其他重大诉讼、仲裁事项。

四、对上市公司的影响

上述案件目前处于一审判决阶段，尚在法定上诉期内。 公司正在积极准备提起上诉，后续公司将

密切关注该案件的进展情况，依法主张自身合法权益，积极采取相关法律措施维护公司和股东利益，

及时履行信息披露义务。 目前被告皇氏数智100%股权已转让，不再纳入公司合并报表范围，上述案件

预计对公司本期利润及期后利润可能产生的影响，以法院生效判决及年审会计师事务所判断为准，请

广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

山东省泰安市中级人民法院出具的《民事判决书》。

特此公告。

皇氏集团股份有限公司

董 事 会

二〇二四年十一月二十二日

证券代码：001236 证券简称：弘业期货 公告编号：2024-054

弘业期货股份有限公司

关于持股5%以上股东所持部分股份可能会被司法强制执行的提示性公告

江苏弘苏实业有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、 持有弘业期货股份有限公司 （以下简称 “公司” ）68,365,399股 （约占公司总股本的

6.7838%）的股东江苏弘苏实业有限公司（以下简称“弘苏实业” ）获悉江西省南昌市中级人民法院发

出（2023）赣01执1602号之三《执行裁定书》，裁定变价被执行人江苏弘苏实业有限公司持有的弘业

期货股票。

2、弘苏实业因将被司法强制执行，自本公告披露之日起3个交易日后的3个月内以集中竞价交易

方式被动减少公司股份10,077,777股（约占公司总股本的1%），以大宗交易方式被动减少公司股份

20,155,555股（约占公司总股本的2%）。被动减少股份的区间为2024年11月27日至2025年2月24日。

3、弘苏实业不属于公司的控股股东或第一大股东及其一致行动人，本次股份变动不会导致公司

实际控制权发生变化，不会对公司的治理结构和经营情况产生影响。

2024年11月20日，公司收到股东弘苏实业的《告知函》，获悉公司股东弘苏实业的股份变动计划。

具体情况如下：

一、股东基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例

当前持股

状态

弘苏实业 持股5%以上股东 68,365,399 6.7838% 处于全部质押冻结状态

弘苏实业所持全部股份于2023年4月4日被质押；截至2023年7月3日，其所持有的全部股份被司

法再冻结。 弘苏实业所持公司股份均于2023年8月27日之前被质押并办理质押登记，本次股份变动未

违反中国证监会《上市公司股东减持股份管理暂行办法》关于进一步规范股份减持行为的监管要求

及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》

的相关规定。

二、本次股份变动的主要内容

（一）股份变动原因

因中航信托股份有限公司（以下简称“中航信托” ）与弘苏实业等主体之间的合伙企业财产份额

转让纠纷，中航信托向江西省南昌市中级人民法院申请强制执行。 江西省南昌市中级人民法院依法作

出（2023）赣01执1602号之三《执行裁定书》，裁定书载明“现申请执行人中航信托股份有限公司向

本院申请处置被执行人江苏弘苏实业有限公司持有的36,000,000股弘业期货股票。 依照《中华人民

共和国民事诉讼法》第二百五十三条的规定，裁定如下：变价被执行人江苏弘苏实业有限公司持有的

36,000,000股弘业期货股票（证券简称弘业期货，证券代码001236）” 。 由于江西省南昌市中级人民

法院对弘苏实业持有的公司股票进行强制执行变卖，从而导致弘苏实业所持公司股份将发生变动。

（二）股份拟变动情况

1、股东股份来源：首次公开发行前已发行股份。

2、股份变动数量：30,233,332股，占公司总股本的3%，通过集中竞价和大宗交易方式变动。 通过

集中竞价交易方式变动的，变动股份总数不超过公司股份总数的1%。 通过大宗交易方式变动的，变动

股份总数不超过公司股份总数的2%。

3、股份变动期间：根据弘业期货首次公开发行A股股票上市公告书中所载的“持股5%以上股东弘

业股份、弘苏实业的持股意向及减持意向的承诺” ，弘苏实业在实施减持时将提前三个交易日通过公

司公告。 因此，股份变动自本公告披露之日起3个交易日之后的3个月内进行，变动区间为2024年11月

27日至2025年2月24日。

4、股份变动方式：集中竞价交易方式、大宗交易方式。

5、股份变动价格：视市场价格确定。

（三）本次股份变动是否与此前已披露的承诺及意向一致

弘苏实业所持部分公司股份被司法强制执行处置导致股份变动不存在违反相关承诺的情形。 本

次事项与此前已披露的意向、承诺一致。

三、相关风险提示

（一）公司生产经营正常，股份变动及提前终止减少股份的计划不会导致公司控制权发生变更，不

会对公司治理结构及持续经营产生不利影响。

（二）本次股份变动是司法强制执行导致的，本次股份变动时间及价格均存在不确定性，实际变动

情况以最终法院执行为准。

（三）弘苏实业不属于公司的控股股东或第一大股东及其一致行动人，本次股份变动的实施，不会

导致公司实际控制权发生变更， 不会影响公司的生产经营， 也不会导致公司股权分布不具备上市条

件。

（四）在弘苏实业股份变动实施期间，公司董事会将及时关注上述事项进展，并督促弘苏实业严格

遵守相关法律法规及规范性文件的规定，及时履行相关信息披露义务。

四、备查文件

1、《告知函》

2、（2023）赣01执1602号之三《执行裁定书》

特此公告。

弘业期货股份有限公司

董事会

2024年11月21日

证券代码：002600� � � � � � � � �证券简称：领益智造 公告编号：2024-135

广东领益智造股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券发行结果公告

保荐人（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

广东领益智造股份有限公司（以下简称“发行人” ）向不特定对象发行可转换公司债券（以下简

称“可转债” ）已获得中国证券监督管理委员会证监许可〔2024〕1452号文同意注册。 国泰君安证券

股份有限公司（以下简称“国泰君安” 或“保荐人（主承销商）” ）为本次发行的保荐人（主承销商）。

本次发行的可转换公司债券简称为“领益转债” ，债券代码为“127107” 。

本次发行的可转债规模为213,741.81万元（含本数），每张面值为人民币100元，共计21,374,181

张，按面值发行。 本次发行的可转债向发行人在股权登记日（2024年11月15日，T-1日）收市后中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的原股东优先配

售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）通过深圳证券交易所（以下简称“深交

所” ）交易系统网上向社会公众投资者发行（以下简称“网上发行” ）。 认购金额不足213,741.81万元

的部分由主承销商包销。

一、本次可转债原股东优先配售结果

本次发行原股东优先配售的缴款工作已于2024年11月18日（T日）结束。 原股东共优先配售领益

转债16,626,509张，共计1,662,650,900.00元，约占本次可转债发行总量的77.79%。

二、本次可转债网上认购结果

本次发行原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）的网上认购缴款工作已于

2024年11月20日（T+2日）结束。 本公告一经刊出即视同向已参与网上申购并中签且及时足额缴款的

网上投资者送达获配通知。

根据深交所和中国结算深圳分公司提供的数据，本次发行的保荐人（主承销商）对本次可转债网

上发行的最终认购情况进行了统计，结果如下：

1、网上投资者缴款认购的可转债数量（张）：4,643,312

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：464,331,200.00

3、网上投资者放弃认购的可转债数量（张）：104,358

4、网上投资者放弃认购金额（元）：10,435,800.00

三、保荐人（主承销商）包销情况

网上投资者放弃认购的104,358张可转债全部由保荐人（主承销商）包销。 此外，《广东领益智造

股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券发行公告》 中规定向原股东优先配售每1张为1个申

购单位，网上申购每10张为1个申购单位，因此所产生的余额2张由保荐人（主承销商）包销。 保荐人

（主承销商） 合计包销的领益转债数量为104,360张， 包销金额为10,436,000.00元， 包销比例约为

0.49%。

2024年11月22日（T+4日），保荐人（主承销商）将可转债认购资金划转至发行人，由发行人向中

国结算深圳分公司提交债券登记申请，将包销的可转债登记至保荐人（主承销商）指定证券账户。

四、保荐人（主承销商）联系方式

如对本公告所公布的发行结果有疑问，请与本次发行的保荐人（主承销商）联系。 具体联系方式

如下：

保荐人（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

地址：中国（上海）自由贸易试验区商城路618号

电话：0755-82712952

联系人：资本市场部

发行人：广东领益智造股份有限公司

保荐人（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

二〇二四年十一月二十二日


